
Innehåll 1978 
Sak- och författarregister 

Anclow, Per: Anmälan av Göran Englunds 
bok Beskattning av arv och gåva. . . . . . . . 266 

- De nya skattelättnaderna för familje-
företag............................. 20 

- Ändrade beskattningsregler för hyres­
fastigheter - ett förslag. . . . . . . . . . . . . . . 388 

Andersson, Edward: Lagstadgad begräns­
ning av ränteavdragsrätten i Finland . . . . 495 

Andersson, Rolf: Reavinst - fastighet. Nå-
got om konsumering av ingångsvärde vid 
delavyttring och markupplåtelse. . . . . . . . 438 

Angående publiceringen av riksskatteverkets 
meddelanden i Skattenytt . . . . . . . . . . . . . 268 

Anslag för skattevetenskaplig forskning 63, 368 
Arbetet i taxeringsnämnd (Högström -

Lars-Roland Nilsson). . . . . . . . . . . . . . . . . 89 
Artistavgift(SOU 1977: 96).............. 62 
Ask, David: En ny jordbruksbokförings-

lag................................. 71 
Avdrag för ökade levnadskostnader på grund 

av dubbel bosättning (Törnros).... . . . . . 326 
v Bahr, Stig: Företagsskatteberedningens 

slutbetänkande . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 49 
Ny skogsbeskattning . . . . . . . . . . . . . . . . . 207 

- Rea-vinst fastighet. Ytterligare om 
konsumering av ingångsvärde. . . . . . . . . . 462 

Bestämmande av fast driftställe och beskatt­
ningsort vid rörelsebeskattning (Seve-
rin) ................................ 528 

Björne, Gunnar: Delreform av skattetill-
läggen .............................. 245 

- RS-reformen i hamn ................. 281 
- Sammanställning av vissa avdrag samt 

skattereduktion vid 1978 års taxering. . . . 70 
- Villaschablonen justerad . . . . . . . . . . . . . 65 
By/in, Hans: Replik i anledning av Lennart 

Toftereds inlägg (SN I 977 s 406) "Be­
skattning vid realisation av arvfången 
egendom mm - ett apropå" . . . . . . . . . . 160 

Bäck, Lars: Handledningen kommer i 
tid! ................................ 540 

Bör underrättelse från taxeringsnämnd del-
ges på betryggande sätt? (Sjölin)...... 442 

De nya skattelättnaderna för familjeföretag 
(Anclow) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 20 

De/reform av skattetilläggen (Björne) . . . . . 245 
Edling, Roland: Nya regler om exportkre-

ditstöd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 273 
- Ändrade regler för beräkning av pen­

sionsförsäkringspremier m m . . . . . . . . . . 299 

Ekman, Gösta: Kommunalskattelagen 50 
år. Vårt inkomstskattesystem vital fem­
tioåring? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 369 

En ny jordbruksbokföringslag (Ask) . . . . . . 71 
·Folkpensionsbeloppen /977(Lagerqvist)... 27 
Fråga om avdrag för värdeminskning av skog 

enligt den sk värdemetoden i belysning av 
några kammarrättsavgöranden 
(Sundin). . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 171 

Förlustutjämning och kompanjonskapsavta/ 
i fåmansbolag (Öhlen) . . . . . . . . . . . . . . . . 510 

Företagsskatteberedningens slutbetänkande 
(v Bahr) ............................ - 49 

Gammer, Gerhard: Slutbetänkande av 1972 
års skatteutredning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 

Handelsbolagsbeskattning av dödsbon ännu 
en gång (Toftered) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 503 

Handledningen kommer i tid! (Bäck). . . . . . 540 
Hermanson W: Anmälan av Trygve Hell­

ners' bok Förvaltningslagen med kom-
mentar ............................. 469 

Hirschfeldt, Johan: Nyheter i skattelagstift-
ningen vid 1978 års taxering .......... . 

Holm, Lars: Slutbetänkande av 1972 års 
skatteutredning. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 75 

Högström, Rune: Arbetet i taxerings-
nämnd............................. 89 

I Skattenytt publicerat rättsfall från kam­
marrätt har ändrats av regeringsrätten 170 

IFA-kongress i Wien, 1977 års (Sandström, 
CO) ............................... 203 

Irans skatterätt (Sandström, Bo G) . . . . . . . 402 
Kommande meddelanden från RSV 

Dt-serien .................... 553,475,411 
Kommunalskatte/agen 50 år. Vårt inkomst­

skattesystem en vital femtioåring? (Ek-
man) ............................... 369 

Lagerqvist, Rune: Folkpensionsbeloppen 
1977 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 27 

Lagstadgad begränsning av ränteavdragsrät-
ten i Finland (Andersson, Edward).. . . . . 495 

Larsson, John: Nya vägar för värdering av 
bitförmån. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 453 

Muten, Leif· Utvecklingslinjer på dub­
belbeskattningsavtalens område. . . . . . . . 137 

Nilsson, Lars-Roland: Arbetet i taxerings-
nämnd............................. 89 

Norden, Jan-Henrik: Utländska bolags eta-
blering och beskattning i Sverige ........ 419 

Norges Ligningsnevnders Landsforbunds 

559 

Open access från www.skattenytt.se, 2025-07-26 17:03:53



tandsmöte /977(Palmquist) ........... 218 
Normalbelopp för existensminimum vid t11x-

eringen /978 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 88 
Ny skogsbeskattning (v Bahr) . . . . . . . . . . . . 207 
Nya regler för exportkredits/öd (Edling) . . . 273 
Nya viig11r för viirdering 11v bilf<irm6n 
Malmberg-Larsson). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 4S3 
Nyheter i skattelagstiftningen vid /978 6rs 

t11xering (Hirschfeldt) ................ . 
Nytt /örsl11g till lag mot skatteflykt (Sund-

vik) ................................ 393 
Något om begreppet ringa belopp (Sundin). -164 
Något om praxis angående siirskilt investe­

ringsavdrag och investeringsfonder för 
konjunkturutjiimning (de Verdier). . . . . . 382 

Om beskattning av byggnadsrörelse - en 
rättsfallsöversikt (Tegnander). . . . . . . . . . 185 

Palmquist, Erik: Norges Ligningsnevnders 
Landsforbunds tandsmöte 1977 . . . . . . . . 218 

Reavinst - Fastighet. Något om konsume­
ring av ingångsvärde vid de/avyttring och 
markupplåtelse (Rolf Andersson -
Öberg) ............................. 438 

- Ytterligare om konsumering av in-
. gångsvärde (v Bahr) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 462 

Referat för vem? (Seth) . . . . . . . . . . . . . . . . . 257 
Rekke, Lars: Skogsbeskattningen i senare 

praxis.............................. 153 
Replik i anledning av Lennart Toftereds 

inlägg (SN 1977 s 406) "Beskattning vid 
realisation av arvfången egendom m m -
ett apropå" (Bylin) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . I 60 

RS-reformen i hamn (Björne) . . . . . . . . . . . . 281 
Sammanställning av vissa avdrag samt 

skattereduktion vid /978 års taxering 
(Björne) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 70 

Sandström, Bo G: Irans skatterätt ........ 402. 
Sandström,C 0: 1977 års IFA-kongress 

i Wien ............................. 203 
Seth, Staffan: Referat för vem? . . . . . . . . . . 257 
- Uppskov än en gång . . . . . . . . . . . . . . . . . 526 
Severin, Ingvar: Bestämmande av fast 

driftställe och beskattningsort vid rörel-
sebeskattning ........................ 528 

Sjölin, Eric: Bör underrättelse från taxe-
ringsnämnd delges på betryggande sätt? . 442 

Skatteriittslig klubb i Göteborg . ......... : 475 
Skogsbeskattningen i senare praxis 
(Rekke) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 153 
Slutbetiinkande av 1972 års skatteutredning 

(Gammer-Holm)..................... 75 
Swartling, Anders: Ändrade beskattnings­

regler för koncernbidrag m m . . . . . . . . . . 237 
Sundin, Jan: Frågan om avdrag för värde­

minskning av skog enligt den s k värde­
metoden i bely~ning av några kammar­
rättsavgöranden .. .. .. . .. .. .. .. .. .. .. 171 

560 

- Nigot om begreppet ringa belopp.. . . . . -164 
Sundvik, Ove R R: Nytt förslag till lag mot 

sbtteRylct . .. . . .. .. .. .. .. . .. .. . .. .. . 393 
- Ändrade regler för investeringsav-

drag mm........................... 12 
Tegn111tder, Hans: Om beskattning av bygg­

nadsrörelse - en rättsfallsöversikt. . . . . . 185 
Tofterwl, Lenn11rt: Handelsbolagsbeskatt­

ni111en för ctödsbon ännu en gång. . . . . . . 503 
T6r11ros, Cltrister: Avdrag för ölcade lev­

nadslcostaader pl grund av dubbel bo-
sättning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 326 

Uppskov 4a e1t gång (Seth):. . . . . . . . . . . . . . 526 
Utllindska bol11«s et11blering och beskattning 

i Sve,-ire(Norden) .................... 419 
Utvecklinrslinjer på dubbelbeskattningens 

omr6de (Muten) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 137 
de Verdier, Lennart: Något om praxis angå­

ende särskilt investeringsavdrag och in­
vesteringsfonder för konjunkturutjäm-
ning ............................... 382 

Wernewvi, Leif: Anmälan av Gösta Ek­
mans och Ulf Tiveus bok Skatt på 
aktier .............................. 224 

Villaschablon eller konventionell metod . . . 69 
Villaschablonen justerad (Björne) . . . . . . . . 65 
Ändrade beskattningsregler för hyresfastig-

heter - ett förslag (Anclow) . . . . . . . . . . . 388 
Ändrade beskattningsregler för koncernbi­

drag m m (Swartling) . . . . . . . . . . . . . . . . . 237 
Å·ndrade regler/är investeringsavdrag mm 

(Sundvik).. . .. . .. . .. .. .. . . .. .. .. .. . . 12 
Å·ndrade regler om beräkning av avdrag 

för pensionsförsiikringspremier(Edling). 299 
Öberg, Sten: Reavinst - fastighet. Något 

om konsumering av ingångsvärde vid del­
avyttring och markupplåtelse . . . . . . . . . . 438 

Öhlen, Olof: Förlustutjämning och kom-
panjonsavtal i fåmansbolag ........... : 510 

RättsfaH fri• regeri111srätte11 

19 § k•••-■alskattelacen 
Ej skattepliktig inkomst 
Realisation av tillgångar efter dödsfall, av 

dödsbo efter konstniir . . . . . . . . . . . . . . . . 216 
- slutlig avhändelse av filmrätt till litterärt 

verk (jfr SN 1977 s 329 och 406, 1978 s 
164) ................................ 215 

lllko•st av ier419ruksfastighet 
Skatteplikt, skattskyldighet mm 
Förm6nsviirde för bostad - flygbuller . . . . 120 
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Förmån av ridhäst? .................... 312 
Skogskonto, ränta för tid efter fastighetens 

överlåtelse . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 444 
Avdrag 
Beräkning av för ägaren gällande ingående 

virkesförråd: 
fall A - efter tidigare avdrag för stånd­
skogslikvid, fall B och C - tillköp av fas-
tighet .............................. 396 

Stamdjur vid gödsvinsproduktion . . . . . . . . 395 
Agare av fastighet med del i gemensam­

hetsskog har vid fastighetsr~glering beträf­
fande denna skog ålagts betala stånd­
skogslikvid. Fråga om fastighetsägare 
som avverkat skog på sin fastighet, äger 
rätt till avdrag för värdeminskning av 
skog motsvarande likviden . . . . . . . . . . . . 480 

Övergång till bokföringsmässig redovisning 
- markanläggning (gödselbrunn) . . . . . . 481 

Inkomst av annan fastighet 

Avdrag 
Ej avdrag för kursförlust på·lån för förvärv 

av fastighet i utlandet. . . . . . . . . . . . . . . . . 519 

Inkomst av rörelse 
Skatteplikt, skattskyldighet m m 
Konkursgäldenär- skattskyldighet? . . . . . 164 
Royalty på grund av tillfälligt författarskap 

se vid tjänst 

Avdrag 
Avsättning till pensionsstiftelse - ej bildad 

vid beskattningsårets utgång . . . . . . . . . . . 313 
- för pensionsutfästelse då pensionsut­

fallet gjorts beroende av att skuld likvi­
derats - ej avdrag . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 476 

Avskrivning mot investeringsfond för kon­
junkturutjämning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . • 514 

Bidrag till kampanjer mot nedskräpning 
mm ............................... 42 

Engångspremie för tjänstepensionsförsäkring, 
som på grund av utfästelse tecknats av 

aktiebolag till förmån för verkställande 
direktör - personalkostnad, beskatt-
ningsår? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 264 

Fordran, aktiebolags rätt till nedskrivning 
av fordran på handelsbolag i vilket aktie­
bolaget var delägare . . . . . . . . . . . . . . . . . . 42 

Fråga om pensioner varit till fullo intjänade, 
regler om intjänande saknades i utfäs-
telsen .............................. 516 

Förlust på aktier? ...................... 310 
Reparation eller ombyggnad? (tegelfasad i 

stället för träpanel). . . . . . . . . . . . . . . . . . . 261 
Representation? (även fråga om eftertaxe-

ring) . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 41 

Rättighet, ej tidsbegränsad - avdrag för 
värdeminskning vägrat. . . . . . . . . . . . . . . . 265 

Räkenskapsenlig avskrivning, utrangerings­
förluster på inventarier anskaffade före 
beskattningsåret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 515 

Skriftligt avtal?.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 520-
Särskild investerings/ond - återföring 

till beskattning vid överföring från en-
skild firma till aktiebolag. . . . . . . . . . . . . . 444 

Särskilt investeringsavdrag för konst, också 
fråga om värdeminskning av konst. . . . . . 445 

Inkomst av tjänst 
Skatteplikt, skattskyldighet m m 
Förmånsvärde för bil, när ersättning utgått 

till arbetsgivaren (också fråga om resor 
till och från arbetet) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 309 

- då förmånen åtnjutits endast en del av 
beskattningsåret . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 476 

Royalty på grund av tillfälligt författar-
skap . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 120 

Avdrag 
Avdrag har yrkats för bandspelare och 

grammofon för musiklärare - ej medgi-
vet. ................................ 518 

- förlust genom brand av musikinstru­
ment använt i tjänst - avdrag medgavs 
ej, kapitalförlust. .................... 214 

- reparation av musikinstrument, använt 
av yrkesmusiker - avdrag medgavs. . . . . 518 

- tandbrygga (opera- och kyrkosångare) 
- ej medgivet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 395 

Facklitteratur . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 521 
Hemresor med egen bil - längre hemvis­

telse än vid resor med allmänna färd­
medel - avdrag vägrat . . . . . . . . . . . . . . . 478 

- till fästmö . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 263 
Resor till och från arbetet med bil när er­

sättning utgått till arbetsgivaren . . . . . . . . 309 
Kurskostnader då endast mindre del av 

löneförmån utgått.. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 314 
Ökade levnadskostnader, utöver erhållet 

traktamente. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 45 
- för aktieägare i fåmansbolag som fått 

traktamente . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 209 
- på grund av makes dubbla bosätt-

ning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 164, 209 
- på grund av makars skilda bosättning . . 314 
Vanliga verksamhetsorten, anställning har 

börjat med kurs på annan ort än anställ-
ningsorten . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 448 

Inkomst av tillfällig förvärvsverksamhet 

Reglerna om beskattning av realisationsvinst 
Avyttring av fordringsrätt som köpts för 

belopp understigande nominella be-
loppet .............................. 210 

561 
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Realisationsvinst, kvittning - Uppbörds/rågar 
giltiga aktietransaktioner? ............ . 

Switchrätt vid förvärv av utländska aktier 
(äldre regler) ....................... . 

524 Fråga om skatteavdrag på traktamente . . . . 318 
Arbetsgivares ansvar för arbets-

47 tagares skatt. . . . . . . . . . . ... . . . . . . . . 400,479 
Tidpunkt för förvärv av fastighet . ....... . 43 

Inkomst av kapital 
Ankepension efter företagsledare - för­

täckt utdelning? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 308 

41 § kommunalskattelagen 
Förskottsbetalningar resp reservering för 

framtida utgifter. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 121 

53 § kommunalskattelagen 
Reglerna för handelsbolag för dödsbo -

tillämpliga? ......................... 316 

54 § kommunalskattelagen 
Organisationsaktier? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 123 
Den s k ett-årsregeln - ej skattskyldighet i 

Sverige trots flera förhållandevis lång­
variga hembesök. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 3 I 6 

61 § kommunalskattelagen 
Fast driftställe?- för partrederi ......... 446 

69 § kommunalskattelagen 
Beskattning av svensk handelssekreterare -

vid svensk beskickning, redan tidigare 
bosatt i anställningslandet . . . . . . . . . . . . . 44 

Diverse frågor ej hänförliga till viss förvärvskälla 

Fosterbarn? ........................... 521 
Fosterföräldrar -

samtaxering?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 523 
Mervärdeskatt - enkelt bolag vid rensköt-

sel ................................. 448 
Fråga om tillämpning av 99 § TL . . . . . . . . . 168 
- 101 § TL. (Tl:s rätt att föra talan) ..... 479 
- 105§TL. .......................... 311 
Fråga om TI:s kvittningsrätt - när skatt­

skyldig anfört eo-besvär. . . . . . . . . . . . . . . 262 
Förseningsavgift i samband med deklara­

tionsanstånd . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211 
Förseningsavgift och skattetillägg genom 

eftertaxering - ej annat än i samband 
med eftertaxering för inkomst och för­
mögenhet. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 212 

Skattetillägg - frivillig rättelse?. . . . . . . . . . 319 
- fråga om oriktig uppgift om förlustav-

drag ............................... 306 
- fråga om oriktig uppgift om "trakta-

mente". . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 211 
- på grund av hög ålder och sjukdom 

- eftergift. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 524 

562 

Rättsfall från kammarrätterna 
Fastighetstaxering 
Fråga om tomtplatser på fastighet skall tax­

eras - som särskild taxeringsenhet eller 
om värdet av tomtplatserna skall tas upp 
som värde av särskild tillgång i jord­
bruksfastighet . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 128 

Skall i markvärdet för tomt, medräknas 
tomtens andel i gemensamhetsanlägg-
ning . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 129 

Inkomst av rörelse 
Avdrag 
Driftförlust - stöld av spelapparat? .. , . . . 124 
Kostnad för AFA-försäkring i tidigare be-

driven rörelse - beskattningsort? . . . . . . 323 
Kostnad för förvärv av hyresrätt.till lokal 

i och för om byggnad . . . . . . . . . . . . . . . . . 124 

Inkomst av tjänst 
Intäkt 
Livränta på grund av trafikolycka (numera 

ändrad lagstiftning) . . . . . . . . . . . . . . . . . . 125 

Avdrag 
Kurs nödvändig för fortsatt anställning? ... 32·1 
Resor till och från arbetet - två bostä-

der . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 126 

50 § kommunalskattelagen 
Avdrag för nedsatt skatteförmåga - trots 

bankmedel. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322 

53 § kommunalskattelagen 
Stiftelse - verksamhet bedriven i skälig 

omfattning?. . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 322 

Diverse frågor ej hänförliga till viss förvärvskälla 

Ackumulerad inkomst restituerade 
skatter . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 324 

Arbetstagare, i uppbördslagens mening 
(konsult)? . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 324 

Anm.: De två på s 127-128 refererade må­
len angående skattetillägg m m borde ej 
ha refererats eftersom de överklagats till 
regeringsrätten. Det första målet har äilnu 
ej avgjorts. Det andra ändrades av rege­
ringsrätten genom beslut den 2 mars 
1978. Enligt beslutet bifölls TI:s talan. 
Se också SN 1978 s 170 och 259. 
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Övrigt innehåll 

F öreningsärenden 
TOR:s styrelseberättelse . . . . . . . . . . . . . . . . 451 
- kallelse till årsmöte . . . . . . . . . . . . . . . . . . 450 
- årsmöte 1978 . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . . 543 
TOR:s yttranden ...... 131,230,353,412,483 

- referat av länsföreningarnas årsmöten 
................... 233,269,364,415,487 

Officiella notiser . . . . 134,234,271,367,489,554 
Skattelitteratur. . . . . . . . . . . . 224, 266, 411, 469 
Riksdagen.:. . . . . . . . . . . . . . . . . . . 258,250,547 

SRF 
för Dig som sysslar med 

redovisning 
SRF - Sveriges Redovisningskonsulters Förbund, är en samman· 
slutning av redovisningskonsulter och revisorer. Ändamålet är bl a 
att främja upplysnings- och fortbildningsverksamheten samt att 
verka för sunda principer och rationella metoder ävensom utveckling 
av god redovisningsbyråsed. 
Välkommen som medlem är den som har väl kvalificerade kunskaper, 
som är beredd att arbeta inom ramen för stadgarna och våra regler 
om god sed samt innehar eller är medarbetare i redovisningsbyrå. 
Kontakta SRF för upplysningar! 

• 

Kansli och servicebyrå: 
Magasinsgatan 7 
791 00FALUN 
Tel. 023/264 50 
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Ringpärmar 
Vi tillverkar pärmar för 

kataloger och prislistor. 

Med tryck enligt önskemål. 

I plast, konstläder och Con-Rit. 

Även register för specialbehov. 

Kontakta Er kontorsleverantör 

eller oss direkt. Vi sänder gärna 

prover och priser. 

Pärmfabriken Tany · ~ 
LINNERYD Tel. 0470-34350 
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SKA 11 ENYTT 1979 

SKA TTENYTT - officiellt organ för Taxeringsnämndsordförandenas Riksför­
bund, Tott - SOlll under l979 utkommer med sin 29:e årgång, har allt sedan 
starten t9Sl kunnat glädja sig åt en fortgående ökning av prenumerations­
stocken och trydcs f ni en upplaga på 2S 000 ex. Förklaringen till denna utveck­
ling och framgAng torde vara att söka i att SKA TTENYTT satt som sitt mål att 
genom artiklar och diskussionsinlägg i aktuella beskattningsfrågor alltid hålla 
läsekretsen å jour med allt som händer på detta område. Redaktionen har för­
månen att bland sina medarbetare räkna personer, som genom sin verksamhet 
på skilda områden skaffat sig stor insikt och erfarenhet i beskattningsfrågor. 

SKA TTENYTT vitl vara ett forum för olika åsikter. Redaktionen hälsar därför 
med glädje som medarbetare alla som vill ge uttryck för sin mening i de frågor 
som fatt« inom tidskriftens intressesfär. 

SKA TTENYTT utkommer med tolv nummer per år varav i regel två dubbel­
nummer och kommer liksom tidigare att innehålla Meddelanden från Riks­
skatteverket. Dessa meddelanden, som ingår under särskild avdelning i tidskrif­
ten och utkommer i två serier, varav serie l behandlar direkt skatt - taxering 
och serie Il indirekt skatt - mervärdeskatt, erhålles sålunda kostnadsfritt av 
varje prenumerant på SKA TTENYTT. Abonnemang på enbart Meddelanden 
från Riksskatteverket 1979 kan även ske mot ett pris av 3S:- per år och serie. 
Vid samtidigt abonnemang på både serie l och Il 1979, kr 60:-. 

Abonnemangsavgift på SKATTENYTT 1979 kr 70:- inkl. moms., med inbun­
den årsvolym 1979, kr 135:- inkl. moms. o. porto. För medlemmar i TOR och 
länsförening, kr 60:- resp. kr 125:-. 

Vi är tacksamma om Ni väntar med att betala prenumerationsavgiften tills 
dess Ni erhåller inbetalningskort. 

SKATTENYTTS motto kommer 
liksom hittills att vara: 

för enhetlig och rättvis taxering samt förståelse 
mellan taxeringsmyndigheter och skattskyldiga 

mot slentrian och byråkratism. 

Stockholm och Leksand i december 1978. 

TIDSKRIFTEN SKATTENYTT 
Redaktionen 
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566 

Koncentrationsinlärning av språk 

VD Håkan Vidner. Londonkollegiet. Stockholm: «Språkkunskaper har b/tv,t ett viktigt konkuffensmedel i det svenska nriringshvet.• 

Concentrated language leaming. 
Enseignement linguistique accelere. 

Sprach-Konzentrationsstudium. 
Aprendizaje intensivo en idiomas. 

o 90 av Sveriges 
o 45 av Sveriges 
o 24 av Sveriges 

I 00 största roretag 
50 största arbetsgivare 
25 största utlapdssäljare 

o 25 av Sveriges 
O 5 av Sveriges 

25 största arbetsgivare utomlands 
5 största affärsbanker 

har låtit medarbetare genomgå 
LONDONKOUEGIETS 
koncentrationskurser i språk. 

Kurser på två eller fyra veckor hela året. 

0 Engelska O Franska O Tyska 
WNDON PARIS BONN I 

Ring oss eller skicka in kupongen för upplysningar om: 
Kursema 
Information innehåller produktbeskrivningar, vår 
uppfattning om varför språk bör studeras där det 
används samt en redogörelse för vad ett deltagan­
de i en KIL-kurs innebär. 
Kursmiljön 
Londonkollegiets lokaler for inkvartering, under­
visning och administration redovisas i ord och bild 
i en särskild broschyr. 
Resultaten 
I en särskild sammanställning om kunskapsför. 
ändringar och språknivåer redovisas en undersök· 
ning av de resultat de senaste I 000 deltagarna 
uppnått vid KIL•kurserna. 

Kursvärdering 
Information om deltagarnas omdömen om vikti· 
gare kursinslag som metodik, lärare. material, in• 
kvarterir'tg och administration. 

O Spanska 
BARCELONA 

o Anblska 
ALEXANDRIA 

O Svenska 
STOCKHOLM 

Det europeiska näringslivets språkinstitut • LONDONKOLLEGIET 
Nybroka1en 15. 11 l 48 STOCKHOLM Tel 08/24 12 50 r--------------------1 . 

I Sand m1,I! \ ttcrhgarc ypplnningar om 

I CKoncen1ra11onskurs1. 

I L:Anmäln1ngsblanketter 

I 
I I Titel 

I Namn 

I Adress 

I Posladrc<,s 

.språket I
F,,.kemej 
LONDON­

KOLLEGIET 
betalar portot 

LONDON KOLLEGIET 
för merkantil utbildning ah 

Nybrokajen 15 

I I I 48 STOCKHOLM 
Svarsförsindelse 
Kontonummer 4453 
JOJ 80 STOCKHOLM 7 
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